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Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленные муниципальными служащими сельской администрации  Саратанского сельского поселения 
 за период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

	№ п/п
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности  
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 

за 2022 г. (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности  
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	Вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	Ведущий специалист 
	-0
	-0
	-0
	-0
	-0
	-0
	-0
	0
	437524,31
	

	2
	Специалист
	-0
	-0
	-0
	-0
	0
	0
	0
	0
	455418,22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-0
	-0
	-0
	-0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


